

آمریکایی‌ها حقاً و انصافاً شریک جرم صهیونیست‌ها در جنایات غزه هستند



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار آقای محمد شیخ السودی نخست‌وزیر عراق و هیات همراه، با قدردانی از مواضع خوب و قوی دولت و ملت عراق در حمایت از مردم غزه، بر لزوم افزایش فشارهای سیاسی دنیای اسلام به آمریکا و رژیم صهیونیستی برای توقف کشتار مردم غزه تأکید کردند و گفتند: کشور عراق به عنوان یک کشور مهم در منطقه، می‌تواند در این زمینه نقش ویژه‌ای داشته باشد و یک خط جدید را در دنیای عرب و جهان اسلام به وجود بیاورد.

ایشان با اشاره به اوضاع رقت‌بار غزه و جریحه‌دار شدن دل‌های همه انسان‌های آزاده از این جنایات و قساوت‌ها خاطر نشان کردند: از همان روزهای اول حملات رژیم صهیونیستی تمام قرائن و شواهد نشان دهنده دخالت مستقیم آمریکاها در اداره جنگ است و هر چه از این جنگ می‌گذرد، دلایل نقش مستقیم آمریکا در هدایت جنایت‌های رژیم صهیونیستی قوی‌تر و پررنگ‌تر می‌شوند. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: اگر کمک‌های تسلیحاتی و سیاسی آمریکا نباشد، کار برای رژیم صهیونیستی قابل ادامه دادن نخواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: آمریکایی‌ها حقاً و انصافاً شریک جرم صهیونیست‌ها در جنایات غزه هستند.

ایشان تأکید کردند: به‌رغم همه کشتاری که در غزه انجام می‌شود، رژیم صهیونیستی تا آن شکست خورده واقعی در این ماجرا است زیرا نتوانسته آبروی از دست رفته خود را بازگرداند و در آینده هم قادر به این کار نخواهد بود.

رهبر انقلاب اسلامی لزوم تلاش همه جانبه برای افزایش فشارهای سیاسی به آمریکا و رژیم صهیونیستی به منظور توقف بمباران‌ها در غزه را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: جمهوری اسلامی ایران و عراق با هماهنگی یکدیگر می‌توانند در این زمینه نقش آفرین و تاثیرگذار باشند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین درباره همکاری‌های دو جانبه ایران و عراق در زمینه‌های اقتصادی و امنیتی خاطر نشان کردند: کارها بحمدالله پیش می‌روند اما باید مراقب بود پیگیری توافقی‌ها با همان انگیزه اولیه استمرار یابد و دچار کندی نشوند.

ایشان در پایان از مردم و دولت عراق و شخص نخست‌وزیر بابت مهمان‌نوازی و خدمات رسانی و برقراری امنیت در ایام اربعین صمیمانه تشکر و قدردانی کردند.

ریل ذوب آهن فرصت جدید ترانزیتی برای کشور

وزیر راه و شهرسازی راه آهن همدان - سنندج را یک فرصت جدید و بی بدیل ترانزیتی برای کشور دانست و گفت: طراحی ادامه این خط ریلی به سمت مرز باشماق آغاز می‌شود.



www.esfahansteel.ir

SMS: 300073194

@atashkar

معاون اقتصادی نخست‌وزیر حکومت افغانستان در ذوب آهن اصفهان:

برای توسعه افغانستان به همکاری شرکت‌های ایرانی نیاز مندیم



رویداد

رشد ۶۰ درصدی صادرات میلگرد ذوب آهن اصفهان

رویداد

حمایت از ذوب آهن اصفهان، خدمت به توسعه و عمران کشور است

رویداد

طرح‌های ذوب آهن برای تامین آب، برداشت از زاینده رود را به حداقل می‌رساند

گزارش

جهت صادرات محصولات به اتحادیه اروپا و کشورهای حوزه خلیج فارس

تمدید مجدد گواهینامه CARES ذوب آهن اصفهان

سند همکاری ذوب آهن اصفهان و افغانستان در بین

۵ تفاهم‌نامه همکاری اقتصادی میان ایران و افغانستان

هوایمایی کشورهای ایران و طرف افغانستانی ۴- سند همکاری میان ذوب آهن اصفهان و طرف افغانستانی ۵- سند همکاری میان مناطق آزاد حسن کاظمی قمی نماینده ویژه امور افغانستان در ابتدای این نشست گفت: در هفته جاری میزبان هیئت عالی رتبه اقتصادی از کشور برادر و دوست افغانستان بودیم. عمده مباحثی که در طی این پنج روز صورت گرفت در حوزه‌های همکاری‌های اقتصادی بود. امروز بعد از بیست سال مقاومت توسط مردم افغانستان، این کشور آزاد شده، اما مردم این کشور با مشکلات به جا مانده در حوزه‌های مختلف، مواجه هستند.

وی با بیان اینکه سیاست ایران همواره کمک به مردم افغانستان بوده است، ادامه داد: همکاری ما به عنوان دو کشور همسایه و مسلمان و با توجه به اینکه بیشترین تاثیرات از افغانستان بر محیط ایران وجود دارد بسیار ضروری است و طبیعی است همکاری‌های اقتصادی به ثبات و امنیت و کاهش مشکلات افغانستان کمک می‌کند.

نماینده رئیس جمهور بیان کرد: در گفتگوهای انجام شده به نتایج خوبی رسیدیم و ما در این چند روز کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی دو کشور را برقرار کردیم و اسنادی در مورد موضوعات اولویت دار به امضا رسید.

همچنین در حاشیه این مراسم، مهدی کوهی



در جریان سفر هیئت اقتصادی طالبان به ایران، ۵ سند تفاهم‌نامه همکاری اقتصادی میان ایران و افغانستان به امضا رسید که یکی از آنها سند همکاری ذوب آهن اصفهان و افغانستان است.

جلسه‌ای که شامگاه پنجشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۲ در حضور محمدعلی نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی، حسن کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان، ملا عبدالغنی برادر معاون اقتصادی نخست‌وزیر حکومت سرپرستی افغانستان، نورالدین عزیز رییس‌رست وزارت صنعت و تجارت افغانستان و تعدادی از تجار افغانستانی و همچنین مسئولین و فعالان صنعتی و اقتصادی ایرانی از جمله مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان برگزار شد. ۵ سند تفاهم‌نامه همکاری اقتصادی میان مقامات دو کشور امضا و مبادله شد.

عناوین اسناد مبادله شده میان مقامات دو کشور به شرح زیر است:

- ۱- سند یادداشت تفاهم اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی
- ۲- صورت‌جلسه نشست کمیته مشترک همکاری حمل و نقل بین‌المللی جاده‌ها
- ۳- سند یادداشت تفاهم همکاری سازمان

با حکم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛

دکتر عارف نوروزی به عنوان مدیرعامل جدید شستا منصوب شد



این‌شکر، مدیرعامل شستا و معارفه مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی پنجشنبه ۱۸ آبان ماه ۱۴۰۲ با حضور دکتر مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در شستا برگزار شد.

دکتر عارف نوروزی طی حکمی از سوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی (شستا) منصوب شد.

مدیرعامل جدید شستا در این آیین گفت: تشکیلاتی مانند شستا حق الناس است و منابع مردم که در آن وجود دارد باید بیشتر از پیش احیا شود. این نگاه بزرگ اقتصادی از سرمایه‌های بین‌النسطی می‌باشد که لازم است شکوفایی و تجلی بیشتری پیدا کند.

وی افزود: مجموعه شستا بنگاهی است که برای ارزش آفرینی و سود آوری و خدمت به ذینفعان باید جهادی انجام وظیفه کند. برای مدیریت و توسعه این تشکیلاتی وسیع باید از رهنمودهای مقام معظم رهبری که سال هاست در شعار سال بر موضوع اقتصاد تمرکز دارد، یاری بگیریم و برآن مدار حرکت کنیم.

نوروزی تصریح کرد: امروز مشکلات کشور، مشکلات اقتصادی است. اگر بخواهیم در شستا رونق اقتصادی ایجاد کنیم باید سرعتی طرح‌های توسعه‌ای نیمه‌کاره را توافقی با هیأت اقتصادی افغانستانی را صادرات تیر آهن‌های بال پهن به همسایه شرقی ایران عنوان و بیان کرد: افغانستان کشور زلزله خیزی است و از آنجایی که تیر آهن‌های بال پهن ایرانی می‌توانند زلزله‌های ۸ تا ۱۲ ریشتر را تحمل کنند، کمک خوبی به توسعه ایمنی ساخت و ساز این کشور خواهد شد.

وی تأکید کرد: همچنین ما در ذوب آهن اصفهان آرک‌های فولادی مخصوص استفاده در معادن را تولید می‌کنیم که با استانداردهای اروپا منطبق است لذا در ایجاد ایمنی برای معدن کاران افغانستانی بسیار مؤثر خواهد بود.

همکاری مایه عنوان دو کشور همسایه و مسلمان و با توجه به اینکه بیشترین تاثیرات از افغانستان بر محیط ایران وجود دارد بسیار ضروری است

((آگهی فراخوان))

شرکت ذوب آهن اصفهان

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارائه پیشنهاد	زمان بازگشایی پاکت
۱	مناقشه عمومی	۱۶۷۰۵۸	تخلیه از کشتی، حمل تادیو، دیو سازی و صدور بیجک حدود یک میلیون تن کک وزغال در بندر امام خمینی به مدت یک سال قابل تمدید تا دودوره	۱۳۰۲/۰۸/۲۷	۱۳۰۲/۰۸/۲۸
۲	مناقشه عمومی	۱۶۶۹۸۸	حمل ۳۰۰۰۰ تن زغال سنگ از زغالشویی معدن همکار به زغالشویی زردگرمان به مدت یکسال قابل تمدید تا دودوره مشابه	۱۳۰۲/۰۸/۲۷	۱۳۰۲/۰۸/۲۸
۳	مناقشه	۱۶۷۱۵۶	ساخت ۱۴ عدد مبدا حرارتی	۱۳۰۲/۰۹/۰۴	۱۳۰۲/۰۹/۰۵
۴	تجدید مناقشه	۱۱۶۷۲۱-۴	تامین، نصب و راه اندازی آنتالیزر های تعدادی از دودکش‌های سطح کارخانه ذوب آهن و ایستگاه سنجش هوا	۱۳۰۲/۰۹/۰۸	-

ضمناً لیست استعلام‌های مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقشه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می‌گردد.

سایر موارد:

۱- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (مدرج در جدول)

۲- جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت

اطلاعه

با توجه به عدم توزیع نسخه چاپی روزنامه‌های کثیرالانتشار در شرکت، همکاران گرامی می‌توانند نسخه الکترونیک این روزنامه‌ها را در پرتال شرکت، بخش اطلاعاتی‌ها و جراید مشاهده نمایند.

روابط عمومی

